

Punkalaitumen teatterikerho ry

Vironkankaan kesäteatteri

Tiedote 24.7.2013

Perinnönjakoa Vironkankaalla

Punkalaitumen teatterikerho on valinnut Vironkankaan kesäteatterissa kesällä 2013 esitettäväksi näytelmäksi Markku Hyvösen kirjoittaman ”Vain elämää”. Näytelmä on esitetty aikaisemmin mm. kesällä 2012 Pyhärannan Santtion kesäteatterissa. Näytelmä on hauska tarina rakkaudesta ja ahneudesta. Martta kutsuu poikansa perheineen maatilalle, jonne riitaiset veljekset saapuvat perheineen euronkuvat silmissä. Kauan odotettu perintö saa tekemään vaikka mitä. Vanhoissa elää viisaus, niin Martassakin. Hän päättää laittaa poikiensa elämän kuntoon yllättävällä tavalla. Näytelmän ensi-ilta on 6.8.2013.

Markku Hyvönen

Markku Hyvönen on tuusulalainen näyttelijä ja ohjaaja. Hän on työskennellyt näyttelijänä mm. Jyväskylän kaupunginteatterissa ja Keski-Uudenmaan teatterissa ja ohjannut monia kesäteatteriesityksiä mm. Vihtiin, Ohkolaan ja Hausjärvelle. Vuonna 2004 Markku ohjasi Järvenpään teatteriin esityksen Kuka pelkää Virginia Woolfia, joka palkittiin sekä Työväen näyttämöpäivillä Mikkelissä että Harrastajateatterikesässä Seinäjoella. Markku on viiden lapsen isä ja kova poika urheilemaan.

Lisätietoja: www.punkalaitumentheaterikerho.fi

Aki Mikkola, puh. 044 076 7025

Tiedoksi toimitukselle: Näytelmän harjoitukset Vironkankaan kesäteatterissa 29.7. - 2.8. klo 18.00 alkaen.
Kenraaliharjoitus 5.8. klo 19.00.

VAIN ELÄMÄÄ

Käsikirjoitus	Markku Hyvönen
Ohjaus	Aki Mikkola
Lavastus	Annika Lakkonen
Ääni ja valot	Matti Berggren ja Kalervo Loponen

Rooleissa:

Martta Melamäki	mummo	Maji Lallukka-Salomaa
Raimo Melamäki	Martan poika, autokauppias	Sami Uutto
Veli Melamäki	Martan poika, muurari	Pekka Koivula
Reiska Melamäki	Martan peräkammarin poika	Tapani Henttinen
Mira Melamäki	Velin vaimo	Satu Kelkka
Sari Essai-Kuusisto	Raimon sihteeri	Heidi Mäkitalo
Helena Melamäki	Raimon vaimo	Sanna Lähdeniemi
Waltteri Tiihonen	naapurin leskimies	Pertti Pälä
Ilpo Kauhanen	pappi	Simo Takku
Jukka Makkonen	mandoliinimies	Kalervo Loponen
Kaija Makkonen	edellisen äiti	Leena Männistö
Pinja Melamäki	Raimon ja Irman tytär	Sanna Salioja
Minttu Melamäki	Raimon ja Irman tytär	Maria Kultanen
Sini Melamäki	Raimon ja Irman tytär	Maija Harakka